

از ناصر فریاد شیران تا حاج حسین فرکی؛

# غول کشی به نام نفت تهران



دانش نفت، ناصر فریاد شیران همان مربی که یک تنه در برابر هیمنه ارکانی ها برای انتقال تیم فوتبال نفت تهران به اراک ایستادگی کرد بدون شک امروز خوشحال ترین فرد در میان اردوگاه ورزشی نفتی هاست چه اینکه اگر تلاش های او نبود تیم فوتبال به نام نفت تهران هم نبود. اما امروز تیمی که فصل نقل و انتقالات لیگ یازدهم را دیرتر از سایر تیم های حاضر در لیگ یازدهم آغاز کردو یکی از گزینه های اصلی قهرمانی در این دوره از مسابقات به شمار می رفت.

اما شاگردان حسین فرکی با وجود بحران های مدیریتی در باشگاه نفت تهران آن قدر خوب کار کردند که موفق شدند در پایان رقابت های دور رفت لیگ برتر در جمع تیم اول جدول رده بندی قرار گیرند تا اهالی فوتبال به توانمندی آنها در عرصه رقابت با تیم های سرشناس ی برند. نفتی ها تا واپسین دقیقه باقی مانده از فصل نقل و انتقالات نمی دانستند سرنوشت این باشگاه چه خواهد شد. اما مخالفت منطقی کارشناسان و مدیران فوتبال ایران با انتقال امتیاز این تیم به استان مرکزی خصوصا پیگیری های جدی ناصر فریاد شیران باعث شد حاج حسین فرکی برای دومین سال متوالی هدایت نفت تهران را در دست گیرد، بسیاری از دوستان فرکی به وی توصیه کردند این مسوولیت را قبول نکنند اما وی با درک صحیح از شرایط دوباره هدایت تیم جوان و بی ادعای نفت تهران را بر عهده گرفت تا همانند فصل مهم با عده ای جوان بی نام و نشان به مصاف تیم های مدعی بیاید. نفت با وجود مشکلات متعدد کار خود را آغاز کرد که این سرآغاز با موفقیت آنها همراه بود، موفقیت های نفت به زعم برخی رسانه ها در نگاه نخست اتفاقی بود اما با تداوم روند پیروزی های نفت همه از این تیم به عنوان شکستنی ساز لیگ یازدهم نام بردند، شگفتی ساز رقابت ها در پایان دور رفت بازی ها موفق شد از مجموع ۱۷ بازی خود ۸ پیروزی، ۶ تساوی و سه شکست در کارنامه خود به ثبت رساند که با احتساب تفاضل کمتر نسبت به سپاهان با ۳۰ امتیاز روی پله سوم جدول رده بندی قرار گیرد.

## مهاجمان بی ادعا اما پر فروغ

مهاجمان تیم فوتبال نفت در اندازه مهاجمان حرفه ای فوتبال ایران ظاهر شدند. در صورتی که هیچ یک از مهاجمان این از شهرت قابل توجهی مثل شهرت مهاجمان تیم های چون سپاهان، استقلال و پرسپولیس برخوردار نبوده اند. شاخص ترین بازیکن تیم فوتبال نفت

شانس خود را برای کسب موفقیت و کسب سهمیه مورد آزمایش قرار دهند.

## مردانی که گلزنی را دوست دارند

شاگردان فرکی از هر موقعیتی برای گلزنی در رقابت های دور رفت لیگ یازدهم بهترین استفاده را بردند به گونه ای که رقابت برای گلزنی در نیم نفت بین تمام بازیکنان وجود داشت اما این رقابت با برتری ایمان موسوی بازیکن نیمکت نشین دو فصل قبل فجر سپاسی در نیم فصل به پایان رسید، موسوی با ۸ گل بهترین گلزن نفت لقب گرفت پس از وی مجتبی زارعی شولی با چهار گل دومین مرد گلزن تیم فرکی لقب گرفت، رضا معقولی هالیک تیم فوتبال نفت سومین گلزن این تیم شناخته شد که با سه گل روی پله سوم جدول گلزنان این تیم قرار گرفت. مصطفی مهدوی بازیکن جوان نفت تهران نیز با ۲ گل نام خود را در رده چهارم گلزنان این تیم قرار داد، یعقوب کریمی، طاهری فرد، حسین امامیان، خلدون ابراهیم، سیرا، علی عزتی، مهرآزما، حمید فتحی نیز با یک بار گلزنی نشان دادند می تواند در بازی های فصل دوم با دیگر گلزنان این تیم رقابت کنند.

## تابلوی نتایج تیم فوتبال نفت تهران در دور رفت

هفته اول: فجر سپاسی صفر - نفت تهران صفر  
هفته دوم: نفت سه (مصطفی مهدوی) ۱۰ - رضا معقولی (۳) مجتبی زارعی (۳) - مس گلر دو

## جدول عملکرد نفت تهران در بازی های خانگی

ردیف	بازی	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل	امتیاز
۱	۱۰	۵	۳	۲	۱۶	۱۳	+۳	۱۸

## جدول نفت تهران در بازی های خارج از خانه

ردیف	بازی	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل	امتیاز
۱	۷	۲	۳	۱	۱۰	۷	+۳	۱۲

تهران در لیگ یازدهم مجتبی زارعی شولی مهاجم فصل گذشته تیم فوتبال پرسپولیس است که این بازیکن در دور دوم گلزنی در نفت قرار دارد این اتفاق نشان می دهد حسین فرکی با بهره گیری از جوان مستعد نظیر ایمان موسوی به دنبال اینست تا ثابت کند موفقیت تنها به استفاده از ستاره ها ختم نمی شود. مهاجمان نفت تهران به قدری خوب عمل کردند که این تیم بعد از استقلال و تراکتورسازی که بهترین خط حمله لیگ را در اختیار دارند بیشتر کا با سپاهان اصفهان با ۲۶ گل زده دومین خط حمله خطرناک لیگ را به خود اختصاص دادند.

## اینجا خبری از ریخت و پاش نیست

تیم فوتبال نفت تهران را می توان یکی از تیم های کم هزینه لیگ یازدهم خطاب کرد، چون این تیم مثل برخی تیم های دیگر حاضر در رقابت های لیگ برتر برای کسب موفقیت بودجه خود را به آتش نکشید. گران قیمت ترین بازیکن این تیم قرارداد خود را با رقم ۷۰ میلیون به ثبت رسانده است، تا مدیران نفت نشان دهند بدون قراردادهای سرسام آور هم می توان در جمع تیم های موفق قرار گرفت.

موفق در بازی های خانگی

هفته سوم: فولاد خوزستان دو - نفت (مجتبی زارعی) ۳  
هفته چهارم: نفت دو (ایمان موسوی) ۳ - ۷  
راه آهن دو  
هفته پنجم: سپاهان اصفهان صفر - نفت یک (ایمان موسوی) ۳  
هفته ششم: نفت (ایمان) ۲ موسوی (۲۹) محمد حسین مهرآزما (۹) - سایا صفر  
هفته هفتم: تراکتورسازی یک - نفت دو (ایمان موسوی) ۵۰ علی رضا عزتی (۸۳)  
هفته هشتم: نفت سه (ایمان موسوی) ۸۰ - ۶۱  
ملوان بندر لاری یک  
هفته نهم: ذوب آهن اصفهان یک، نفت یک (مجتبی زارعی) ۶  
هفته دهم: نفت سه (مصطفی مهدوی) ۸۹ - مس سرچشمه صفر  
هفته یازدهم: پرسپولیس صفر - نفت صفر  
هفته دوازدهم: نفت دو (لک چیرا) کل به خودی، خلدون ابراهیم (۳۷) شاهین پو شهریک  
هفته سیزدهم: شهرداری تبریز دو - نفت دو یعقوب کریمی (۱) حسین امامیان (۹)  
هفته چهاردهم: نفت دو (سیرا) ۶۵ - رضا معقولی (۷۵) - صیای قم دو  
هفته پانزدهم: نفت تهران یک (حمید فتحی) ۲۲ - نفت آبادان دو  
هفته شانزدهم: داماش گیلان یک - نفت سه (رضا معقولی) ۲۲) طاهری فرد (۵۲) مجتبی زارعی (۷)

جدول گلزنان	
بازیکن	تعداد گل
ایمان موسوی	۸
مجتبی زارعی	۴
رضا معقولی	۳
مصطفی مهدوی	۲
یعقوب کریمی	۱
طاهری فرد	۱
حسین امامیان	۱
خلدون ابراهیم	۱
سیرا	۱
علی عزتی	۱
محمد حسین مهرآزما	۱
حمید فتحی	۱

ارتعاشات صنعتی ایران  
Iran Industrial Vibrations Co.



کارافتی طبلائی

کارانتی مادام العمر

اتصال



لرزه گیرهای جدید با مارک

تلفن: ۷۶۶ ۷۳۶ ۸۸

